PAGE

СРЕДНЕТОЙМЕНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	03.10.2022

	№
	11

	дер. Нижняя Тойма

О регистрации депутатской фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Среднетойменской сельской Думе Вятскополянского района Кировской области пятого созыва
В соответствии со статьей 35.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Среднетойменская сельская Дума РЕШИЛА:

 1. Зарегистрировать депутатскую фракцию Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Среднетойменской сельской Думе Вятскополянского района Кировской области пятого созыва  в составе:
Билалов Ренат Ильясович
Бабушкина Инна Валентиновна

Беленький Олег Анатольевич

Горынцев Сергей Георгиевич

Кашина Венера Николаевна

Кашина Мария Андреевна

Косарев Евгений Юрьевич

Перина Наталья Александровна
Файзурахманова Ризида Накиповна
Филимонов Александр Германович
2. Администрации Среднетойменского сельского поселения опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Среднетойменской сельской Думы, разместить на официальном сайте Вятскополянского района.
Председатель Среднетойменской

  сельской Думы                                                                                С.Г. Горынцев